(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 12.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

BanHa Monosas Gastrolux BMY-045

LleHa ¢ HOC: 16 072 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
Pasmepbl pakOBUHbI, MM
Fny6uHa pakoBUHbI, MM
Boprt

Tun

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
HanonobHas
400x400 mm
200

ecTb

BaHHa manosas
450

450

700

15

16.5

Aptukyn: 141083

Manosasi BaHHa Gastrolux BMY-045 npeaHasHaueHa anst Mok yGopoYHOro MHBEHTaPS Ha NpeanpusiTusix 06WecTBeHHOro
nuTaHns. Kapkac BbinonHeH na Hepxasetolwero yronka AlSI 430 40x40 MM, BaHHa - 13 Hepxasetollein ctanm AlSI 430.

OcobeHHOCTH:

¢ Perynvpyemblie HOXKM

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeACTBUTENbHA 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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