

Коммерческое предложение от 12.02.2026**Ванна моповая Gastrolux BMU-045****Цена с НДС: 16 072 руб.****Артикул: 141083****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	напольная
Размеры раковины, мм	400x400 мм
Глубина раковины, мм	200
Борт	есть
Тип	ванна моповая
Ширина, мм	450
Глубина, мм	450
Высота, мм	700
Вес (без упаковки), кг	15
Вес (с упаковкой), кг	16.5

Моповая ванна [Gastrolux BMU-045](#) предназначена для мойки уборочного инвентаря на предприятиях общественного питания. Каркас выполнен из нержавеющего уголка AISI 430 40x40 мм, ванна - из нержавеющей стали AISI 430.

Особенности:

- Регулируемые ножки

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.